
UCHWAŁA NR XXXVI/1037/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu usuniętego z drogi na 
parkingu strzeżonym  oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu

Na podstawie  art.12 pkt 11 oraz art.92 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. 2016 r., poz.814 z późn. zm.1)) oraz art.130a ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997r. – 
Prawo o Ruchu Drogowym (Dz.U. 2017 poz.1260 z późn.zm.2)), Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wysokość opłat związanych z usuwaniem i parkowaniem pojazdów usuniętych z dróg 
w sytuacjach określonych w art. 130a ust.1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym 
(Dz.U.2017.1260 z poźn.zm. wg niżej podanych stawek):

1. Rower lub motorower –za usunięcie 110 zł; za każdą dobę parkowania 19 zł.

2. Motocykl - za usunięcie 218 zł; za każdą dobę parkowania 26 zł.

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – za usuniecie 476 zł; za każdą dobę parkowania –
39 zł.

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t-za usunięcie 594 zł; za każdą dobę 
parkowania – 51 zł.

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16 t – za usunięcie 841 zł; za każdą dobę 
parkowania - 73zł.

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – za usuniecie 1.239 zł; za każdą dobę 
parkowania – 133 zł.

7. Pojazd przewożący odpady niebezpieczne- za usunięcie 1.508 zł; za każda dobę parkowania 196 zł.

§ 2. Ustala się wysokość kosztów powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu, o których 
mowa w art.130a ust.1-2 ustawy Prawo o ruchu drogowym, jeżeli wydanie dyspozycji usunięcia pojazdu 
spowodowało powstanie tych kosztów: 

1. Rower lub motorower – 55 zł

2. Motocykl – 109 zł

3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 238 zł

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 297 zł

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5t do 16 t – 420 zł

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 619 zł

7. Pojazd przewożący odpady niebezpieczne- 754 zł

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miasta Gdyni Nr XXV/614/16 z dnia 26 października 2016 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów na parkingu strzeżonym (Dz.U. Woj. 
Pomorskiego z 2016 r. poz. 3722).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz.1579,poz. 1948, Dz.U. z 2017 r. poz. 730, 
poz. 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz.60, poz. 777.

Id: 1D5027EF-9AA0-4300-B00C-4B862A343C01. Podpisany Strona 1




